

# 3C Odense ApS

Østre Stationsvej 1

5000 Odense C

CVR-nr. 27044182

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2023

---

Mette Marie Pihl Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**3C Odense ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	3C Odense ApS Østre Stationsvej 1 5000 Odense C
CVR-nr.	27044182
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Bestyrelse</b>	Niels Thorborg Søren Melanchton Pedersen Jakob Munk Nielsen
<b>Direktion</b>	Jakob Munk Nielsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C
CVR-nr.	33963556

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele, og dermed anden beslægtet virksomhed.

Selskabet er for nuværende uden aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -13.419, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 366.062, og en egenkapital på kr. 356.312.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.312</b>	<b>-14.601</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.111	3.775
Finansielle omkostninger		-2	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.203</b>	<b>-10.826</b>
Skat af årets resultat		3.784	393
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.419</b>	<b>-10.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.419	-10.433
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.419</b>	<b>-10.433</b>

3C Odense ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.405	374.152
Udsudte skatteaktiver		5.435	2.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>365.840</b>	<b>376.766</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222</b>	<b>285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>366.062</b>	<b>377.051</b>
<b>Aktiver</b>		<b>366.062</b>	<b>377.051</b>

**3C Odense ApS****Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		320.513	320.513
Overført resultat		35.799	49.218
<b>Egenkapital</b>		<b>356.312</b>	<b>369.731</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.750	7.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.750</b>	<b>7.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.750</b>	<b>7.320</b>
<b>Passiver</b>		<b>366.062</b>	<b>377.051</b>
Eventualforpligtelser	1		
Ejerskab	2		

## 3C Odense ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	320.513	49.218	369.731
Årets resultat	0	-13.419	-13.419
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>320.513</b>	<b>35.799</b>	<b>356.312</b>

Selskabets anpartskapital udgør 320.513 kr. fordelt i anparter a 1 kr. og multipla heraf. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 2. Ejerskab

3C Odense ApS indgår i koncernregnskabet for 3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M og 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.